
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 86.476.102,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       70.539.860,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      15.936.241,67 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 95.940.102,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      63.592.242,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32.347.860,57 zł.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 30 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 800,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
30 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 800,00

30 800,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -65 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -65 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 65 000,00   

750 Administracja publiczna 30 800,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 800,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 800,00   

Urząd Miejski w Halinowie - porozumienia 30 800,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00   

Urząd Miejski w Halinowie -200,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

Urząd Miejski w Halinowie 200,00   

30 800,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 4 kwietnia 2019 r.



 
 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 04.04.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – zwiększono plan dochodów o kwotę 30.800,00 zł z tytułu środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy,              

które stanowią 80% kosztów kształcenia ustawicznego.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami celem dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

związanych z bieżącym utrzymaniem pasów drogowych.  

 

Rozdz. 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 30.800,00 zł z tytułu środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy,             

które stanowią 80% kosztów kształcenia ustawicznego. Wkład własny gminy w kwocie 7.700,00 zł, 

stanowiącej 20% kosztów jest zabezpieczony w budżecie w rozdz. 75023 § 4700.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków na opłatę 

abonamentu za e-remiza alarmowanie równoległe w Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


